Dnia 26 Czerwca 1868. Piątek. Dnia 14 (26) Czerwca 1868.

Rano ciepła st: 15, w połud: c. 8t: 22
Wysokość wody st: 2, c. 5 (ubywa.)

Stan barom etru :
na odmianę.

Wschód Słońca g. 3 m. 41
Z a c h ó d „ 8 „ „ 2 3 Jutro, Śgo Władysława K.

Prenum erata K m - j e r a Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs.

Życzący więc nabyć sobie rzeczone przedmioty, zechcą
znajdować się w miejscu i czasie wyżej oznaczonem, a za
kupione fanty zaraz po przybiciu kupna srebrem, lub biletami
bankowemi płacić.

Termin ostateczny do wykupienia lut) prolongowania
wzmiankowanych fantów srebrnych i złotych najdalej do dnia
3 (15) Sierpnia 1868 roku, wszelkich zas innych do dnia 24
Sierpnia (5 Września) t. r. oznaczonym został.

Dla tego interesowani, a mianowicie właściciele takowych
fantów, przed upływem powyższego terminu do Kassy Lom*
bardu, o wykupienie lub prolongowanie zgłosić się są obo
wiązani.

r., co do innych nie do
pełnią, sami sobie winę przypiszą, gdy zastawione przez nich
fanty złote i srebrne, nie trzymające prób przepisanych, n ie
zawodnie w wykonaniu Art. 3 -g o N a j w y ż s z e g o U k a z u " z d.
10 (22) Kwietnia 1851 roku, o zaprowadzeniu w Królestwie
jednostajnych prób złota i srebra, oraz art. 29 zaprowadza
jącego w tym celu probiernię, tejże probierni do stopienia, a
zarazem zamiany na gotowiznę po cenach właściwych odstą
pione, a inne na licytacji w Lombardzie sprzedane zostaną.

(p o c iąg p o sp ie szn y 8 —
I '

8
d itto osobow y 5
d it to d i t to — 3-
d itto posp : (razem z
d itto osobow y 5-
d itto p o sp ie szn y
d itto o sobow y 4

51 w ieczór.
— 38 po połii:.
- „ po po łu .
G ra n ic z n y m ..
—36 po p o łu ;
—20 po po lu :,
— lo ran o .

W I E L K I T E A T R .
Dziś w Piątek dnia 14 (26) Czerwca 1868 r.

, / m
w 5 akt ach

V&VIV.
PP. Barbier i Carre, tłómaczenie L: Matuszyńskiego,

muzyka K. G ounod’a
Pan Cieślewski

t

F aust —
Mefistofeles —
M ałgorzata —
W alenty —
Siebel
M arta
W agner

Pan Prochazka
Pani Dowiakowska
Pan Koehler
Panna Graetź
Panna Stankiewicz
Pan Suszyński

— K a s y n o f r a n c u z k i e (Cassino franęais) przy uli
cy Sto-Krzyzkiej, Nr 1346 lit. D, codzień wieczorem o godz.
7’A -—K rzesła numerowane po 35 k o p , nienumerowane po
kop. 2 0 , wejście do cfgrodu kop. 10 . — 3437—(8022)

T E A T R R O Z M A I T O Ś C I .
Dziś w Piątek dnia 14(26) Czerwca 1868 r

PIERW SZY R a z
K. O i'll E IM j \

w 4-ch aktach, oryginalnie przez Edwarda Lubqwskiego na
pisana:

1 I

Studenci Żołnierze—Obywatele— Dziewczęta—Kumoszki—
Duchy-—Aniołowie.

Rzecz dzieje się w Niemczech.
w l-ym i 4-ym a k c i e -

T A Ń C E
układu Komana Turczynowleza

PP.